\&) F@UCKS

©08eNcaal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 14.210 + ATP/FRC + CARRIER + LIFT

Construccion
Afio de construccion
Id
Numero de
identificacion del
vehiculo
Transmisioén
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccion longitud
Construcciéon anchura
Construccién altura

Descripcién
YV2TOU1A1HZ110063

Transporte frigorifico
2016

110063

YV2TOU1A1HZ110063

Automatico
471.397 km

Diesel

) Tpucks

ocoesendaal

Euro 6

154 kW (210 PK)
14.000 kg

4.680 kg

9.320 kg

607 cm

247 cm

235 cm

Marca de unidad de frio: Carrier


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

