

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 14.210 + ATP/FRC + CARRIER + LIFT

Construcción	Transporte frigorífico
Año de construcción	2016
ld	110063
Número de identificación del vehículo	YV2T0U1A1HZ110063
Transmisión	Automático
Kilometraje	471.397 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	154 kW (210 PK)
Maximo peso	14.000 kg
Peso de carge	4.680 kg
Peso vacío	9.320 kg
Construcción longitud	607 cm
Construcción anchura	247 cm
Construcción altura	235 cm















Descripción

YV2T0U1A1HZ110063

Marca de unidad de frío: Carrier